АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2018  № 1090                                                                                 с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения
границ земельного участка на кадаст-

ровом плане территории, расположен-

ного по адресу: Алтайский край, Смо-

ленский район, с. Смоленское ул. Тито-

ва, д. 52, кв. 2.
         Рассмотрев заявление от 24.09.2018 г. (вх. Н-592-02-18) Неверова Якова Егоровича о перераспределении земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, находящихся в государственной собственности и схему расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал № 22:41:021235), в соответствии с п. 1 ст. 11.7, п. 3 ст. 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка  на кадастровом плане территории, с кадастровым номером: 22:41:021235:ЗУ1, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район,                            с. Смоленское, ул. Титова, д. 52, кв. 2, общей площадью 1438 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 22:41:021235:7, общей площадью 1211 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова, д. 52, кв. 2,  и земель, находящихся в государственной  собственности до разграничения, площадью 227 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ по образованию земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка  на кадастровом плане территории.

        3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента подписания.

Глава  района                                                                                           Л.В. Моисеева